UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN DÂN TỘC

Số:           /BDT-TTPL

V/v cấp điện thoại cho người

có uy tín trong đồng bào dân

tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Trà Vinh, ngày        tháng 4 năm 2022

                          Kính gửi:

- Báo, Đài phát thanh Truyền hình Trà Vinh;

- Phòng Dân tộc các huyện: Trà Cú, Cầu Ngang và Châu
Thành;

                                         - Ủy ban nhân dân các xã: Ngãi Xuyên, Thanh Sơn,
Thạnh Hòa Sơn, Hòa Lợi và Phước Hảo.

Ngày 05/4/2022, Ban Dân tộc nhận được thông báo từ Ủy ban Dân tộc về

việc cấp điện thoại do quỹ Thiện Tâm (VINGROUP) tài trợ cho người có uy tín
trong đồng bào dân tộc thiểu số ở xã Khu vực III, ấp đặc biệt khó khăn thuộc vùng

dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh.

Ban Dân tộc đề nghị Phòng Dân tộc các huyện: Trà Cú, Cầu Ngang và Châu

Thành phối hợp với Ủy ban nhân dân các xã: Ngãi Xuyên, Thanh Sơn, Thạnh Hòa
Sơn, Hòa Lợi và Phước Hảo mời người có uy tín đúng thành phần đến dự và nhận

điện thoại do quỹ Thiện Tâm (VINGROUP) tài trợ tại Phòng Dân tộc các huyện
như sau:

- Mời người có uy tín đến dự và nhận quà tại Phòng Dân tộc huyện Châu

Thành lúc 7 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 4 năm 2022.

- Mời người có uy tín đến dự và nhận quà tại Phòng Dân tộc huyện Trà Cú

lúc 9 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 4 năm 2022.

- Mời người có uy tín đến dự và nhận quà tại Phòng Dân tộc huyện Cầu

Ngang lúc 13 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 4 năm 2022.

Ban Dân tộc trân trọng kính mời Báo, Đài Phát thanh Truyền hình Trà Vinh

đến dự và đưa tin.

(Đính kèm danh sách người có uy tín)

Ban Dân tộc rất mong quý cơ quan quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BLĐ, P. TTPL;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Kiên Ninh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T16:05:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kiên Ninh<kninh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T15:59:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T15:59:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T15:59:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!